
 

  

  

Regnskab Budget Regnskab Budget  
 2019/2020 2020/2021 2020/2021 2021/2022  

Årsregnskab 1X375 J) 1x375 1X375 J) 1x375  

Indtægter 99x600 A) 99x600 99x600 A) 99x600  
Kontingenter 59.400,00 A) 59.400,00 59.400,00 A) 59.400,00  
Vejbidrag - Skovvejen 375,00 P) 375,00 375,00 J) 375,00  
Vejbidrag, Efterskolen-Majgården 5.200,00 E) 6.500,00 5.200,00 E) 6.500,00  
Renteindtægter, Bank 0,00 O) 0,00 -812,09 O) -1.000,00  
Diverse indtægter 0,00 D) 0,00 0,00  0,00  
Sammentælling 64.975,00 66.275,00 64.162,91 65.275,00  

 
Udgifter  
Porto/Administration/Hjemmeside 1.933,00 B) 500,00 431,00 B) 500,00  
Generalforsamling / bestyrelsesmøder/arbejdsdag 16.860,90 G) 10.000,00 0,00 G) 10.000,00  
Vejvedligeholdelse,  Efterskolen-Majgården 8.000,00 H) 10.000,00 8.000,00 H) 10.000,00  
Vedligeholdelse, Veje og fællesarealer 24.098,13 C) 20.000,00 16.400,00 C) 20.000,00  
Græsklipning 16.250,00 I) 17.000,00 17.750,00 I) 18.000,00  
Div vedligeholdelse 0,00  4.000,00 4.034,85 P) 4.100,00  
Forsikringer - Codan (ulykke, ansvar, best.ansvar) 2.983,60 K) 3.000,00 3.052,90 K) 3.100,00  
Kontingent - Fritidshusejernes Landsfor. 4.900,00 L) 4.950,00 4.950,00 L) 4.950,00  
Abonnement Samsø Posten 0,00 M) 2.500,00 1.500,00 M) 2.000,00  
Diverse/Repræsentation/Gaver/Gebyrer m.v. 0,00 N) 500,00 413,00 N) 500,00  
Sammentælling 75.025,63 72.450,00 56.531,75 73.150,00  

 
Årets resultat -10.050,63 -6.175,00 7.631,16 -7.875,00  

 

Status  

Ultimobeholdning  Ultimobeholdning

Aktiver pr. 01-03-2020  pr. 01-03-2021   
Kassebeholdning 0,00  0,00   
Bankbeholdning 184.504,09  188.904,15 D)  
Udestående/forudbetalt 10.150,00   13.381,10 F)   
Balance 194.654,09  202.285,25   

  
Passiver  
Egenkapital, primo 204.704,72   194.654,09  
Driftsresultat -10.050,63  7.631,16
Skyldigt udlæg/faktura 0,00  0,00
Egenkapital ultimo 194.654,09  202.285,25
Summerede afrundinger 0,00 0,00  
Balance 194.654,09  202.285,25  

A) 99 medlemmer á DKK 600.  
B) Bilag 1, 7 og 16, plus kontoudtog omkring betaling fra udlandet Porto, administration, hostmaster
C) Bilag 3, 4, 8, 9, 13 og 14 Skov og Have, Kjeldahl, Samsø Sten og Grus m.v.
D) Bilag D Se saldo bankudtræk per 28. februar 2021
E) Bilag 18 og Bilag E Refusion af vejvedligehold, Østermarken, 65 % x 8000 kr
F) Bilag 15, 17, plus 65 % af 8000 (bilag 18) Forudbetaling FL 2021, forsikring 2021, udestående 65 % af DKK 8000
G)  - Generalforsamling og bestyrelsesmøder
H) Bilag 18 Vejvedligehold, Bernd Meyer
I) Bilag 5 Græsklipning & remise, CombiKA
J) Vejbidrag, foreningen 1 vejbidragsyder tilbage.
K) Bilag 2 Codan forsikring 2020
L) Bilag L Kontingent FL 2019
M) Bilag 11 Abonnement Samsø Posten
N) Bilag 7 Blomster
O) Bilag O Årsudskrift for bank konti
P) Bilag 6, 10 og 12 Havebænk m.v.
 
 

Claus Fabricius, Kasserer - København, den 1. marts 2021

           Grundejerforeningen Fredendal
             Mårup Østerstrand Nord, Samsø

                  Regnskab 2020/2021…..BUDGET 2021/2022



 Kassebog, Grf. Fredendal  
Ref. Til regnskab

Linie Dato  Start saldo: 83186,63 Anfordringskonto
  Bilag nr. Tekst Indsat/Hævet Saldo

1 20.03.2020 B 1 CF, udlæg Hostmaster -50 83.136,63
2 25.03.2020 K 2 FL, forsikring -3.052,90 80.083,73
3 27.03.2020 C 3 Rene, Skov og Have -8.612,50 71.471,23
4 27.03.2020 C 4 Til Rene, Skov og Have -1.250,00 70.221,23
5 16.04.2020 I 5 Combi-Ka -17.750,00 52.471,23
6 27.04.2020 P 6 Udlæg Peter, bænk -799,95 51.671,28
7 28.04.2020 A  Blåmejsevej 4            600 52.271,28
8 28.04.2020 A  Blåmejsevej 7            600 52.871,28
9 04.05.2020 A  Spætmajsevej 6           600 53.471,28

10 11.05.2020 A  Fra Annette Andersen Blåm 600 54.071,28
11 15.05.2020 A  Fra Aage Bisgaard...     600 54.671,28
12 18.05.2020 N 7 udlæg GF, blomster -413 54.258,28
13 25.05.2020 A  Skov 15                  600 54.858,28
14 25.05.2020 A  Musvitvej 3 og Blåmejseve 1.200,00 56.058,28
15 25.05.2020 A  Gråmejsevej 5            600 56.658,28
16 25.05.2020 A  Skovvejen 11             600 57.258,28
17 25.05.2020 A  Gråmejsevej 3 - Peter Lun 600 57.858,28
18 25.05.2020 A  Gråmejsevej 1            600 58.458,28
19 25.05.2020 A  Kontingent Hal 4         600 59.058,28
20 25.05.2020 A  Blåmejsevej 16           600 59.658,28
21 25.05.2020 A  Fyrremejsevej 8          600 60.258,28
22 25.05.2020 E  Karin Kjær, Østermarken 1 160 60.418,28
23 25.05.2020 A  Lapmejsevej 9            600 61.018,28
24 25.05.2020 A  Lapmejsevej 7 - LHN      600 61.618,28
25 25.05.2020 A  Skovvejen 13 Søren Hvidtv 600 62.218,28
26 25.05.2020 A  Fyrremejsevej 1, Mør     600 62.818,28
27 25.05.2020 A  Blåmejsevej 3-5          1.200,00 64.018,28
28 25.05.2020 A  Fra Claus Frost spæt 119 600 64.618,28
29 25.05.2020 A  Skovvejen 3              600 65.218,28
30 25.05.2020 A  Fra Skovvejen 17         600 65.818,28
31 25.05.2020 A  Fra Jens Vadstrup og Mett 600 66.418,28
32 26.05.2020 A  Lap. 6, A.T.Larsen       600 67.018,28
33 26.05.2020 A  Blåmejsevej 10           600 67.618,28
34 26.05.2020 A  Topmejsevej 5            600 68.218,28
35 26.05.2020 A  Lapmejsevej 1            600 68.818,28
36 26.05.2020 A  Spætmejsevej 10          600 69.418,28
37 26.05.2020 A  Blåmejsevej 14           600 70.018,28
38 26.05.2020 A  Halemejsevej 12          600 70.618,28
39 26.05.2020 A  Spætmejsevej 5           600 71.218,28
40 26.05.2020 E  NordSamsø Vandværk       800 72.018,28
41 26.05.2020 A  Topmejsevej 4.           600 72.618,28
42 26.05.2020 A  John Klavsen, haleme     600 73.218,28
43 26.05.2020 A  Fra Henrik H. og Majbritt 600 73.818,28
44 26.05.2020 A  Musvitvej 2, Madsen      600 74.418,28
45 27.05.2020 A  Fyrremejsevej 4          600 75.018,28
46 27.05.2020 A  Blåmejsevej 24 Helle     600 75.618,28
47 27.05.2020 A  Marianne & Sten Skjo     600 76.218,28
48 28.05.2020 E  Grøn Varme Samsø tidli NR 1.040,00 77.258,28
49 28.05.2020 A  Fra Henry Lund Ha...     600 77.858,28
50 28.05.2020 A  Lapmejsevej 2            600 78.458,28
51 28.05.2020 A  Kerrn blå 13 og top      1.200,00 79.658,28
52 28.05.2020 A  THYE SVEND-ERIK          1.800,00 81.458,28
53 28.05.2020 A  Blåmejsevej 20           600 82.058,28
54 28.05.2020 A  Topmejsevej 2            600 82.658,28
55 29.05.2020 B Kontoudtog1 Betaling fra udlandet via DK -30 82.628,28
56 02.06.2020 A  Topmejsevej 1 v/Arne     600 83.228,28
57 02.06.2020 A  Blåmejsevej 11           600 83.828,28
58 02.06.2020 A  Blåmejsevej  2           600 84.428,28
59 02.06.2020 A  Halemejsevej 10          600 85.028,28
60 02.06.2020 A  Skovvejen 10             600 85.628,28
61 02.06.2020 A  Fyrremejsevej 3          600 86.228,28
62 02.06.2020 A  Fra Arne og Inge Nygaard, 600 86.828,28
63 02.06.2020 A  Pernille Anker Niels     600 87.428,28
64 03.06.2020 A  Halemejsevej 14.         600 88.028,28
65 03.06.2020 A  Spætmejseve 4            600 88.628,28



66 04.06.2020 A  Fra Lone Damgaard...     600 89.228,28
67 08.06.2020 E  Fra Beate Meyer Majgården 320 89.548,28
68 08.06.2020 A  Lapmejsevej 10           600 90.148,28
69 09.06.2020 A  Topmejsevej 9            600 90.748,28
70 09.06.2020 A  Musvitvej 5              600 91.348,28
71 12.06.2020 A  Skovvejen 16             600 91.948,28
72 12.06.2020 C 8 Combi-ka, muld -950 90.998,28
73 15.06.2020 A  Skovvejen 5              600 91.598,28
74 18.06.2020 A  Lapmejsevej 12           600 92.198,28
75 19.06.2020 A  Musvitvej 4              600 92.798,28
76 22.06.2020 A  Blåmejsevej 12           600 93.398,28
77 23.06.2020 A  blåmejsevej 17           600 93.998,28
78 24.06.2020 A  Blåmejsevej 22 konti     600 94.598,28
79 25.06.2020 A  Topmejsevej 7            600 95.198,28
80 25.06.2020 A  Musvitvej 8              600 95.798,28
81 25.06.2020 A  Spætmejsevej 9           600 96.398,28
82 26.06.2020 A  blåmejsevej 17           600 96.998,28
83 30.06.2020 A  Fra Flemming Carstensen - 600 97.598,28
84 30.06.2020 O  Rente -73,86 97.524,42
85 30.06.2020 E  Brdr. Kjeldahl I/S       1.200,00 98.724,42
86 30.06.2020 E  Frede Gommesen           800 99.524,42
87 30.06.2020 E  Bente Christiansen       640 100.164,42
88 30.06.2020 A  Lapmejsevej 5            600 100.764,42
89 30.06.2020 A  Gråmejsevej 7 K20-21     600 101.364,42
90 01.07.2020 A  Spætmejsevej 2           600 101.964,42
91 01.07.2020 A  Lapmejsevej 8            600 102.564,42
92 01.07.2020 A  Fyrremejsevej 7          600 103.164,42
93 01.07.2020 A  Fra Marianne & Po...     600 103.764,42
94 01.07.2020 A  Blåmejsevej 15           600 104.364,42
95 01.07.2020 A  Acevedo Skovvejen 7      600 104.964,42
96 01.07.2020 A  Kjeld Albrechtsen To     600 105.564,42
97 02.07.2020 A  Halemejsevej 6           600 106.164,42
98 06.07.2020 A  Vibeke Borksted          600 106.764,42
99 06.07.2020 A  Fra Jytte & Søren Elm Sør 600 107.364,42

100 06.07.2020 A  Spætmejsevej 1           600 107.964,42
101 06.07.2020 A  Susanne Bæk Würtz, S     600 108.564,42
102 06.07.2020 A  Halemejsevej 2           600 109.164,42
103 06.07.2020 A  Tilbagebetaling, Blå 17 -600 108.564,42
104 07.07.2020 A  Musvitvej 7              600 109.164,42
105 07.07.2020 A  lapmajsevej 4            600 109.764,42
106 07.07.2020 A  Overførsel               600 110.364,42
107 13.07.2020 C 9 Combi-Ka -1.200,00 109.164,42
108 16.07.2020 A  Kont. Skovvejen 9b       600 109.764,42
109 20.07.2020 A  Lapmejsevej 3 + Spæt     1.200,00 110.964,42
110 10.08.2020 A  Blåmejsevej 6            600 111.564,42
111 31.08.2020 A  Skovvejen 9a             600 112.164,42
112 11.09.2020 J  Vejbidrag. Samsø         375 112.539,42
113 21.09.2020 P 10 Udlæg farver CF -99,9 112.439,52
114 23.09.2020 A  Musvitvej 1              600 113.039,52
115 30.09.2020 O  Rente -167,5 112.872,02
116 14.10.2020 A  Spætmejsevej 8           600 113.472,02
117 30.10.2020 M 11 Udlæg CF, SamsøPosten -1.500,00 111.972,02
118 16.11.2020 P 12 Udlæg CF, AJ skilte -3.135,00 108.837,02
119 09.12.2020 C 13 Samsø Sten og Grus, 10662 -2.250,00 106.587,02
120 18.12.2020 C 13 Samsø Sten & Grus, Høvling -2.250,00 104.337,02
121 28.12.2020 C 13 vedr fak 10662           2.250,00 106.587,02
122 30.12.2020 C 14 Skov og Have Service, fældning skov -2.137,50 104.449,52
123 30.12.2020 O  Rente -165,98 104.283,54
124 15.01.2021 L 15 FL, kontingent -4.950,00 99.333,54
125 01.02.2021 B 16 Udlæg CF, Fredendal.dk -351,00 98.982,54
126 02.02.2021 E Fra Susanne og Jørg Spiek 240,00 99.222,54
126 15.02.2021 E 18 Vejhøvling, Bernd Meyer -8000,00 91.222,54
126 17.02.2021 E 17 Forsikring, 21-22 -3231,10 87.991,44
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Kontobevægelser
Tidspunkt for print: 27. februar 2021, 08:17

Valgte konti: Foreningskonto (6260 8248910)

Saldo: 87.991,44

Periode: Fra 1. marts 2020 til 27. februar 2021

Dato Kategori Tekst Beløb Saldo Flag

20.03.2020 Andet - Anden udgift CF, udlæg Hostmaster -50,00 83.136,63

25.03.2020 Forsikringer - Forsikringer (Andet) FL, forsikring -3.052,90 80.083,73

27.03.2020 Andet - Anden udgift Rene, Skov og Have -8.612,50 71.471,23

27.03.2020 Andet - Anden udgift Til Rene, Skov og Have -1.250,00 70.221,23

16.04.2020 Andet - Anden udgift Combi-Ka -17.750,00 52.471,23

27.04.2020 Andet - Anden udgift Udlæg Peter, bænk -799,95 51.671,28

28.04.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 4 600,00 52.271,28

28.04.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 7 600,00 52.871,28

04.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmajsevej 6 600,00 53.471,28

11.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Annette Andersen Blåm 600,00 54.071,28

15.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Aage Bisgaard... 600,00 54.671,28

18.05.2020 Andet - Anden udgift udlæg GF -413,00 54.258,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Skov 15 600,00 54.858,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 3 og Blåmejseve 1.200,00 56.058,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Gråmejsevej 5 600,00 56.658,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 11 600,00 57.258,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Gråmejsevej 3 - Peter Lun 600,00 57.858,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Gråmejsevej 1 600,00 58.458,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Kontingent Hal 4 600,00 59.058,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 16 600,00 59.658,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 8 600,00 60.258,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Karin Kjær, Østermarken 1 160,00 60.418,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 9 600,00 61.018,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 7 - LHN 600,00 61.618,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 13 Søren Hvidtv 600,00 62.218,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 1, Mør 600,00 62.818,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 3-5 1.200,00 64.018,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Claus Frost spæt 119 600,00 64.618,28
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25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 3 600,00 65.218,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Skovvejen 17 600,00 65.818,28

25.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Jens Vadstrup og Mett 600,00 66.418,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lap. 6, A.T.Larsen 600,00 67.018,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 10 600,00 67.618,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 5 600,00 68.218,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 1 600,00 68.818,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 10 600,00 69.418,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 14 600,00 70.018,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 12 600,00 70.618,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 5 600,00 71.218,28

26.05.2020 Bolig - Vand NordSamsø Vandværk 800,00 72.018,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 4. 600,00 72.618,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt John Klavsen, haleme 600,00 73.218,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Henrik H. og Majbritt 600,00 73.818,28

26.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 2, Madsen 600,00 74.418,28

27.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 4 600,00 75.018,28

27.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 24 Helle 600,00 75.618,28

27.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Marianne & Sten Skjo 600,00 76.218,28

28.05.2020 Bolig - Varme Grøn Varme Samsø tidli NR 1.040,00 77.258,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Henry Lund Ha... 600,00 77.858,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 2 600,00 78.458,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Kerrn blå 13 og top 1.200,00 79.658,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt THYE SVEND-ERIK 1.800,00 81.458,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 20 600,00 82.058,28

28.05.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 2 600,00 82.658,28

29.05.2020 Lån og gæld - Renter og gebyrer 1 Betaling fra udlandet via DK -30,00 82.628,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 1 v/Arne 600,00 83.228,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 11 600,00 83.828,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 2 600,00 84.428,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 10 600,00 85.028,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 10 600,00 85.628,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 3 600,00 86.228,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Arne og Inge Nygaard, 600,00 86.828,28

02.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Pernille Anker Niels 600,00 87.428,28

03.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 14. 600,00 88.028,28

03.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejseve 4 600,00 88.628,28

04.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Lone Damgaard... 600,00 89.228,28

08.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Beate Meyer Majgården 320,00 89.548,28
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08.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 10 600,00 90.148,28

09.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 9 600,00 90.748,28

09.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 5 600,00 91.348,28

12.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 16 600,00 91.948,28

12.06.2020 Andet - Anden udgift Combi-ka, muld -950,00 90.998,28

15.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 5 600,00 91.598,28

18.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 12 600,00 92.198,28

19.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 4 600,00 92.798,28

22.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 12 600,00 93.398,28

23.06.2020 Indtægter - Anden indtægt blåmejsevej 17 600,00 93.998,28

24.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 22 konti 600,00 94.598,28

25.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Topmejsevej 7 600,00 95.198,28

25.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 8 600,00 95.798,28

25.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 9 600,00 96.398,28

26.06.2020 Indtægter - Anden indtægt blåmejsevej 17 600,00 96.998,28

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Flemming Carstensen - 600,00 97.598,28

30.06.2020 Lån og gæld - Renter og gebyrer Rente -73,86 97.524,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Brdr. Kjeldahl I/S 1.200,00 98.724,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Frede Gommesen 800,00 99.524,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Bente Christiansen 640,00 100.164,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 5 600,00 100.764,42

30.06.2020 Indtægter - Anden indtægt Gråmejsevej 7 K20-21 600,00 101.364,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 2 600,00 101.964,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 8 600,00 102.564,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Fyrremejsevej 7 600,00 103.164,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Marianne & Po... 600,00 103.764,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 15 600,00 104.364,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Acevedo Skovvejen 7 600,00 104.964,42

01.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Kjeld Albrechtsen To 600,00 105.564,42

02.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 6 600,00 106.164,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Vibeke Borksted 600,00 106.764,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Fra Jytte & Søren Elm Sør 600,00 107.364,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 1 600,00 107.964,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Susanne Bæk Würtz, S 600,00 108.564,42

06.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Halemejsevej 2 600,00 109.164,42

06.07.2020 Andet - Anden udgift Tilbagebetaling, Blå 17 -600,00 108.564,42

07.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 7 600,00 109.164,42

07.07.2020 Indtægter - Anden indtægt lapmajsevej 4 600,00 109.764,42

07.07.2020 Indtægter - Løn, dagpenge og pension Overførsel 600,00 110.364,42



27/02/2021 Kontobevægelser
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13.07.2020 Andet - Anden udgift Combi-Ka -1.200,00 109.164,42

16.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Kont. Skovvejen 9b 600,00 109.764,42

20.07.2020 Indtægter - Anden indtægt Lapmejsevej 3 + Spæt 1.200,00 110.964,42

10.08.2020 Indtægter - Anden indtægt Blåmejsevej 6 600,00 111.564,42

31.08.2020 Indtægter - Anden indtægt Skovvejen 9a 600,00 112.164,42

11.09.2020 Indtægter - Anden indtægt Vejbidrag. Samsø 375,00 112.539,42

21.09.2020 Andet - Anden udgift Udlæg farver CF -99,90 112.439,52

23.09.2020 Indtægter - Anden indtægt Musvitvej 1 600,00 113.039,52

30.09.2020 Lån og gæld - Renter og gebyrer Rente -167,50 112.872,02

14.10.2020 Indtægter - Anden indtægt Spætmejsevej 8 600,00 113.472,02

30.10.2020 Andet - Anden udgift Udlæg CF, SamsøPosten -1.500,00 111.972,02

16.11.2020 Andet - Anden udgift Udlæg CF, AJ skilte -3.135,00 108.837,02

09.12.2020 Andet - Anden udgift Samsø Sten og Grus, 10662 -2.250,00 106.587,02

18.12.2020 Andet - Anden udgift Samsø Sten & Grus, Høvling -2.250,00 104.337,02

28.12.2020 Indtægter - Anden indtægt vedr fak 10662 2.250,00 106.587,02

30.12.2020 Andet - Anden udgift Skov og Have Service, fældning skov -2.137,50 104.449,52

30.12.2020 Lån og gæld - Renter og gebyrer Rente -165,98 104.283,54

15.01.2021 Andet - Anden udgift FL, kontingent -4.950,00 99.333,54

01.02.2021 Andet - Anden udgift Udlæg CF, Fredendal.dk -351,00 98.982,54

02.02.2021 Indtægter - Anden indtægt Fra Susanne og Jørg Spiek 240,00 99.222,54

